

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนยกระดับดินลงหินคลุก หมู่ที่ 13 บ้านปอยตะแบง (ซอยตราระนูน 2)

งานดินถมขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 108.00 ลบ.ม.

งานหินคลุกขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 54.00 ลบ.ม.

พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านปอยตะแบง ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2568

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.44 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ (CREARING AND GRUBBING)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (หนัก)	ตร.ม.	360.00	5.62	2,023.20	1.3642	2,760.05	2,760.05
					-		-	-
2	งานดินถม	ลบ.ม.	108.00	109.90	11,869.20	1.3642	16,191.96	16,191.96
3	งานหินคลุก	ลบ.ม.	54.00	645.18	34,839.72	1.3642	47,528.35	47,528.35
			รวม		48,732.12	1.3642	66,480.36	66,480.36
4	วางท่อระบายน้ำ PVC 12" ปลายบาน รวมชุดกลบ	ม.	8.00	821.01	6,568.08		6,568.08	6,568.08
4	วางท่อระบายน้ำ PVC 6" ปลายบาน รวมชุดกลบ	ม.	4.00	492.52	1,970.08		1,970.08	1,970.08
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย		-	-		-	-
								75,018.52
								75,018.52

สรุปรวมราคาทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ เจ็ดหมื่นห้าพันสิบแปดบาทห้าสิบลองสตางค์

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย สุกิมานิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง